
円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

※展示会利用の場合は5割増となります。　※ご宴会利用の場合は2時間まで室料無料。以降は規定の延長料金がかかります。

プロジェクター 円 ＤＶＤデッキ 円 盛花 円 ～

スクリーン（１８０×１８０） 円 モニター（50インチ） 円 壷花 円

ホワイトボード 円 モニター（29インチ） 円 卓上花 円

ワイヤレスマイク スライド映写機 円 麻雀（１卓/１Ｈ） 円

ＬＡＮ回線（有線） コピー（1枚につき） 円 通信カラオケ（2時間） 円

CDラジカセ 円 ～ カラーコピー（1枚につき） 円 コンパニオン(2時間） 円

備品レンタルは、2日以降基本料金の20％割引いたします。（ホワイトボード、コピーを除く）

キオスクワゴン（1日/お一人様 【朝食】和洋バイキング 円

コーヒー・紅茶 円 【昼食】お弁当 円

アイスコーヒー・アイスティー 円 【昼食】セットメニュー（ソフトドリンク付き） 円 ～

ジュース（100％）・コーラ・ウーロン茶 円 【夕食】お弁当 円 ～

ビール（中瓶） 円 【夕食】セットメニュー（ソフトドリンク付き） 円 ～

ノンアルコールビール 円 【宴会】和洋ブッフェ（料理） 円 ～

日本酒（1合） 円 【宴会】卓盛 円 ～

麦焼酎（ボトル）　2,700円　　　芋焼酎（ボトル）　3,240円 【宴会】コース・会席 円 ～

ウイスキー　3,780円　　　ワインフルボトル（赤・白）　2,700円

■会議・展示会予約 ■宴会予約

2 3 4 10 11 20 21 30 31 59 2 3 6 7 13 14 30

～

■宿泊予約 （研修パック、宿泊団体）

2 3 4 10 11 20 21 30 31 59

＊対象はご利用初日とさせて頂き、お見積金額に対して申し受けさせていただきます。 クリアビューゴルフクラブクリアビューゴルフクラブクリアビューゴルフクラブクリアビューゴルフクラブ＆＆＆＆ホテルホテルホテルホテル
＊減員については、10日前のご予約人数の10%（端数切捨て）まで免状とさせていただきます。 〒278-0012　千葉県野田市瀬戸548

＊お食事については、当日は100％、前日は80%、3～2日前は50％、7～4日前は30％となります。 　　Tel:04-7138-2111  Fax:04-7138-2114

上記内容につきましては、予告なく変更されることがございます。予めご了承ください。（２０１４年０４月０１日）

　　　　会議室料金会議室料金会議室料金会議室料金　（　（　（　（サービスサービスサービスサービス料料料料・・・・税金込 税金込 税金込 税金込 ８８８８％）％）％）％）

　　　　備品料金備品料金備品料金備品料金　（　（　（　（１１１１日日日日 / サービスサービスサービスサービス料料料料・・・・税金込税金込税金込税金込 ８８８８％％％％））））

　　　　ごごごご飲食料金飲食料金飲食料金飲食料金　（　（　（　（サービスサービスサービスサービス料料料料・・・・税金込 税金込 税金込 税金込 ８８８８％）％）％）％）
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日
前

日
前

日
前

30%

～ ～日
前

～

基本室料

25

10%

無料

無料

100% 80% 50%

無料

無料

30%

100%

8,640

432

432

1824

80%

80%

2,160

　　　　おおおお取消料規定取消料規定取消料規定取消料規定 (宴会約款宴会約款宴会約款宴会約款にににに基基基基づくづくづくづく)
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飲み放題プラン　　（瓶ビール ・ 焼酎 ・ 日本酒 ・ ウイスキー ・ ワイン ・ ソフトドリンク）　　￥１,836 円
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24
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■ふじ（２２.７×１１.３）　■中会場（１３.６×６.８）　■３４１（５.７×５.６）　■３４２（７.７×７.２）　■３４３（８.１×７.９）　■３４４（８.１×５.２）　□さつき（１３.４×２３.０）　□さくら・４４５（７.６×５.８）　□４４６（１４.３×５.８）

83

-

２０１５年０４月０１日 現在

1,404円（ｺｰﾋｰ・紅茶・小菓子）・1,620円（＋ケーキ）
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